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  Tävlingar och träningar 

Allmänt 

Öregrunds Tennissällskaps tävlingar och träningar är själva ryggraden i 
verksamheten. Vi arrangerar i dag flera populära turneringar och också 
träningar för medlemmar året runt, ute och inne. 
  

• Tennisveckan – en prövning med lyckat slut 
Tennisveckan blev även 2024 en arrangörsmässig utmaning med många  
regnavbrott och ständiga omkastningar i spelprogrammet. Men vädrets 
makter har aldrig stoppat Tennisveckan och så heller inte i år. Detta trots 
att meteorologerna helt missade lågtryckens banor över Roslagen. Tack 
vare en hårt arbetande daglig tävlingsledning och med oerhört lojala 
deltagare kunde vi emellertid genomföra turneringen. 
 



Att leda Tennisveckan är ett styvt jobb: den ska noggrant planeras, alla 
31 klasser ska lottas, nya spelscheman måste sättas, ändras och 
informeras om, ständiga frågor ska besvaras från tidig morgon till sen 
kväll – och matchresultat i en strid ström läggas in. ÖTS är lyckligt lottat 
som har två ytterst kompetenta generaler med sinnesnärvaro att hantera 
allt detta och därtill med gott humör: Claes Håkansson Giertz och 
Andreas Pragsten. 
  
Totalt lockade årets turnering 213 deltagare från 36 olika klubbar. Upsala 
TK hade flest spelare på plats med 38 stycken. Därefter kom Öregrunds 
TS med 32 deltagare, tätt följt av Upsala Studenters IF med 25. Hela åtta 
län var representerade och de mest långväga deltagarna kom från 
Karlskrona TK. Totalt sett hade Stockholms län flest deltagande föreningar 
med spelare från inte mindre än 13 tennisklubbar. 
  
Tillsammans lyckades alla dessa tennisfantaster med det nästan otroliga: 
att spela totalt 383 matcher! 
 

  
 
Ekonomiskt blev turneringen åter en framgång med intäkter på 120.740 
kronor. Med kostnader på 62.589 kronor hamnade årets överskott på 
58.151 kronor.  
 
Tyvärr tvingades vi åter ställa in tennisfesten på grund av för få anmälda. 
I stället anordnades ett öppet hus med knyt i Societetshuset som lockade 
ett 40-tal gäster i alla åldrar. Kanske ett lagom ambitiöst koncept att 
anamma de år vi inte firar jubileum.  
 
Prisutdelningen blev dock välbesökt och mycket lyckad med något som 
uppgavs heta solsken. I vanlig ordning stolta pristagare och med 



Mästarnas mästare-profilen, journalisten och författaren Micke 
Leijnegard som uppskattad och taggad prisutdelare. 
 

 
 
 • Representationslaget vann division 2 
ÖTS H35-lag fortsätter att fira framgångar och vann Svenska Tennisligans 
div 2 med en match kvar att spela. Ett styrkebevis. I laget spelade från 
vänster Fredrik Gustafsson, Glenn Söderquist och Martin Jansson. 
Här är den stolta trion efter en segermatch borta mot Söderhamns TK.  
 

  
  
 • Förhandsfavoriterna Theo och Ludwig bäst i Skinkblixten 
Skinkblixten lockade som vanligt snabbt full startfält, denna sociala 
turnering som utgör en viktig del av ÖTS dna. Många matcher blev jämna 
och välspelade med de lågt studsande grönprickarna. Mjukbollarna 
jämnar ut skillnaden i spelskicklighet, men inte helt. Så därför var det inte 



helt oväntat att bollbegåvningarna Theo Hagström och Ludwig 
Leijongard skulle avgå med segern. 

 
 Vinsten satt dock långt inne. Finalmotståndarna Axel Leijongard och 
Ida Jansson bjöd på hårt motstånd och siffrorna kom efter en stenhård 
batalj att skrivas till 7-5, 4-6 och 10-8 i ett gastkramande matchtiebreak. 
En julskinka utgjorde tidigare förstapriset, men de smarta och proffsiga 
tävlingsledarna Lisbeth Jansson och Ida Jansson hade bytt ut denna 
mot mer uppskattad guldchoklad. 
 
• ÖSK bestämde var Stadsmatchskåpet skulle stå - igen 
 För andra året i rad stod Östhammars SK som segrare i den årliga 
prestigekampen Stadsmatchen, som detta år spelades i Tallparken. Men 
hemmaplansfördel hjälpte inte. En som vanligt jämn batalj slutade med 
en uddamatchseger för gästande ÖSK med siffrorna 7-6 i matcher. 

 



• Tävlingsgeneralen vann sin egen turnering 
Med knapp marginal vann arrangören Göran Hultqvist sin egen tävling 
och tog över titeln ÖTS veteranmästare. Den årliga turneringen spelas i 
form av dubbelmatcher, där den som samlar flest poäng vinner. Göran 
bokfördes för 13 poäng, två poäng fler än tvåan, Jan Wemming och tre 
fler än bronsmedaljören PA Norell. Görans medarrangör Lars Engström 
slutade sexa i sluttabellen. 
 

 
  
• Kommunligan - en braksuccé för ÖSK och ÖTS 
Hösten 2024 startades Östhammars Sportklubb Tennis och Öregrunds 
Tennissällskap den gemensamma turneringen Kommunligan - och den 
blev en omedelbar framgång. Redan första omgåmngen lockade 36 
deltagare i sju divisioner. 

 
Detta är ett fantastiskt initiativ som skapat ett spännande nätverk av 
tennisspelare som tridigare inte kände varandra och som samtidigt 



kommer att öka beläggningen i klubbarnas bägge inomhushallar (se 
nedan).  
 
Bakom turneringen står Glenn Söderquist, Marcus Lindgren (ÖSK) och 
Martin Eriksson. 
  
 • Storsatsningen på tennisträning för alla åldrar fortsatte 
ÖTS vår- och höstträning för juniorer och seniorer blev en stor framgång. 
Våra tränare Alexander Grotte och Theodor Jildecrona från Upsala 
Studenters IF i Uppsala har verkligen lyft tennisintresset i Öregrund. 
Barn- och juniorverksamheten har räknat i antalet deltagare har ökat 375 
procent sedan satsningens start 2023. Motsvarande siffra för de vuxna 
deltagare är 100 procent. Ja, det handlar om relativt små tal, men 
utvecklingen är mycket positiv.   
  
Det stora intresset gjorde också att vi fick dubblera träningstiderna till att 
omfatta såväl tisdagar som torsdagar. 
  
Vid sidan av de reguljära träningarna har vi också erbjudit gratis 
pröva-på-träningar som varit mycket uppskattade och som lockat än fler 
juniora deltagare. För de lite mer erfarna spelarna har vi kunnat erbjuda 
särskilda matchspelsskolor. 
 

 
  
Även i år har samarbetet med Öregrunds skolas fritidspedagog Sandra 
Bengtsson fungerat på ett mycket bra sätt.   
 
ÖTS sommartränare Eliot Nobel, Rasmus Boding, Filip Tensing och 
Carl “CG” Gustafsson ansvarade även 2024 för ÖTS uppskattade 
sommarträning i Tallparken. Under tre intensiva veckor drillades 115 
elever i tennissportens ädla konst. Den yngste deltagaren var bara 4 år. 
Den äldste hade fyllt 69 så här kan man tala om tennis für alle.  



  
Den uppskattade Onsdagsdubbeln fortsatte också under 2024 med gott 
deltagande. 
  

 Övrig verksamhet 

Allmänt 
Uppfräschningen av Tennishallen har året under fortsatt med nya möbler 
och förbättrad städning tack vare helt underbara medlemsinsatser av 
Tommy och Eva Gustafsson. Vi har också givit våra 
luft/luft-värmepumpar erforderlig kärlek och satt in helt nya i boulehallen. 
 
Utomhusbanorna har skötts på ett förträffligt sätt med Göran Hultqvist 
och Peter Öhberg arbetsledare för Kyrkbanan och Fredrik Gustafsson 
och Martin Eriksson för Tallparksbanorna. 
 
• ÖTS klubbstuga fick nytt liv - blev sommarkiosk 
ÖTS klubbstuga fick nytt liv tack vare ett samarbete med hyresgästen 
Godishuset, som inleddes sommaren 2024. Ett alldeles underbart litet fik 
bland tallarna. Här säljer ÖTS också tennis- och padelbollar, ÖTS-kläder 
och kioskpersonalen kan också bistå med hjälp att boka tider. 
                                                 

                 
 

• Banuthyrningen på en stabil nivå - hallen vinnare  
Den totala uthyrningen av ÖTS anläggningar minskade endast marginellt 
under under 2023, enligt statistik från MATCHi som numera kan leverera 
mer tillförlitliga siffror. Jämfört med 2023 är minskningen av det totala 
antalet bokningar försumbar (minus 2 procent). 
 



Särskilt roligt att konstatera att ÖTS ökade aktiviteter i Tennishallen nu 
också märks i statisitiken. Antalet bokningar har ökat från 564 år 2022 till 
1.292 2024.  
 
Så här ser det ut bana för bana 

 
Förmåner styrelse och funktionärer 
Efter beslut av årsmöte har styrelsen och funktionärer som gjort 
extraordinära insatser tilldelats speltimmar (tennis, medlemstaxa) att 
utnyttja enligt följande: ordförande 50 timmar (27 togs ut under 2024, 
resten brann inne), styrelseledamöter 30 timmar och funktionärer som 
utfört extraordinära insatser 10 timmar. Totalt har 30 sådana timmar 
delats ut under 2024. 

Antalet medlemmar ökade 
Antalet registrerade medlemmar ökade enligt MATCHi från 218 till 231. Av 
dessa har en del ännu inte erlagt medlemsavgiften, vilket beror att många 
fortfarande upplever problem med att utföra denna transaktion via vårt 
ännu tämligen nya medlemshanteringsverktyg MATCHi. Påminnelser och 
manualer har gått ut, men här finns alltjämnt ett jobb att göra.  



Styrelsen planerar också att skapa en möjlighet för dem som endast vill 
vara passiva medlemmar att stödja klubben ekonomiskt utan att 
registrera sig i MATCHi. 
 
Möten och kommunikation 
Styrelsen har under året haft elva protokollförda möten. Mellan dessa har 
ärenden beretts och diskuterats bi- och multilateralt digitalt via 
styrelsechatten på WhatsApp. 
 
Två styrelsemedlemmar har aviserat sin avgång i samband med årsmötet 
2025: ÖTS sekreterare Patrik Herrgård och ledamoten Fredrik 
Gustafsson. Ordföranden Björn Hygstedt har anmält sin avgång, men 
stannar kvar i styrelsen. 
 
Under året har flera medlemsbrev mejlats ut och en rad nyheter lagts ut 
på ÖTS Facebooksida och på flera andra relevanta FB-sidor. Den viktigaste 
informationen har förstås också publicerats på ÖTS hemsida. Denna har 
för övrigt på ett lysande sätt ideellt administrerats av klubbens 
webmaster Peter Loboda. 
 
I år uppmärksammade UNT Tennisveckan med ett rekordstort reportage. 
En utmärkt text, illustrerad med inte mindre än 16 bilder. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Även Sveriges Radio P4 var på plats och gjorde ett bra inslag. Intervjun 
fick göras i reporterns bil då Tallparken drabbades av ett sanslöst skyfall… 

 
 
Till sist… 

...ett stort tack till alla som gör vår verksamhet möjlig. Till våra 
trogna sponsorer, Östhammars kommun för stöd och gott 
samarbete, alla funktionärer och deltagare i våra tävlingar och till 
alla som valt att stödja ÖTS med sitt värdefulla medlemskap. 
  
Och till de som inte redan nämnts i denna berättelse: Bertil Rudström för 
gott samarbete och ansvarstagande för våra hallar, Hasse Eriksson för all 
hjälp med Kyrkbanan, funktionärerna Anna och Axel Leijongard, Lisbeth 
Jansson, Johnny Backtorp, Christer Olsson, Peter Loboda, Fredrik 
Hagström, Anders Persson, Göran Hultqvist, Tomas Odin och 
familjerna Giertz, Ihrsén, Balsvik och Strömgren. 



  
Tack även till Staffan Järvdal och Micke Jansson för strängningsservicen 
under Tennisveckan och till Isabel Hygstedt för kommunikativ hjälp. Och så 
till alla hjältar som hjälpt till att hålla våra banor i gott skick under säsongen. 
  
Öregrund 1 mars 2025 
  
Styrelsen för Öregrunds Tennissällskap genom 
  
Björn Hygstedt 
Ordförande ÖTS 
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